condensador
Cambio de
válvula de
expanción
Corrección de
lineas de
(EVAP)
Carga de gas
(134a)
kit de ligas
Filtro
purificador
polen
válvula de
expanción
Goma de
limpiador
trasero

$3,975.86 $3,975.86

Subtotal: $3,975.86

IVA (16%) $636.14

Total: $4,612.00

CUATRO MIL SEISCIENTOS DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4743f91d-2317-4667-909b-ad066dc5310e|2018-09-